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Przez dwa dni, 14 i 15 kwietnia, pod dachem Nowohuckiego Centrum Kultury, trwa wydarzenie

dedykowane ludziom, dla których podróżowanie, odkrywanie świata i jego tajemnic, przekraczanie

granic i rzucanie się na głęboką wodę stanowi sen życia na tej planecie. Navigator Festival to jednak nie

tylko odległe podróże, ale również niepowtarzalna atmosfera miejsca, którą współtworzą widzowie i

zaproszeni goście.

Festiwal rozpoczynamy filmowym wieczorem. Zobaczymy cztery obrazy z Festiwalu Filmów

Górskich im. Andrzeja Zawady – zapis najlepszej wspinaczki górskiej 2022, nostalgiczny

reportaż z wyprawy do Nepalu, kajakowy spływ Wielkim Kanionem i podróż przez lodową

Grenlandię.

Podczas spotkania z Tomkiem Michniewiczem zabłądzimy w nieznane miejsca równoległego

świata, z Olą i Karolem Lewandowskimi przejedziemy busem przez Turcję, Mateusz Waligóra

zabierze nas na biegun południowy, Piotr Wnuk do Laosu, a Arkady Radosław Fiedler w głąb

Amazonii. Dowiemy się jak podróżować po świecie i na tym zarabiać, ile kosztuje wyprawa na

Mount Everest oraz jak bezpiecznie wędrować po górach wysokich.

 

Dużych i małych uczestników Festiwalu zapraszamy na cykl warsztatów: wikingowie, magiczne

zwierzęta, technika pisania runami, twórcze zajęcia z mapami i terenowa wyprawa dookoła

świata.

Fotografka i podróżniczka Bożena Budzyńska od sześciu lat realizuje swój artystyczny projekt

BB LADY IN RED, fotografując najpiękniejsze zakątki świata i pokazując go oczami tajemniczej

kobiety w czerwonej sukience. W Szarej Galerii CENTRUM zobaczyć będzie można efekty tej

pracy.

Targowa strefa Navigatora to propozycja dla tych, którzy chcieliby zabrać z Festiwalu coś ze

sobą do domu: podróżniczą książkę, mogącą stać się intrygującą inspiracją, gadżet niezbędny

podczas wyprawy czy też egzotyczną przekąskę.

Pełny program festiwalu na stronie navigatorfestival.pl.

Mały Navigator

Świat nie jest tylko dla dorosłych. Mały Navigator to przestrzeń dla tych, którzy już niedługo

mogą postawić pierwsze kroki w nieskończonych rejonach naszej planety. A poza tym czasami

warto zasiać idee, wyznaczyć azymut, zainspirować – otworzyć świat. Podczas festiwalu nie

mogło zabraknąć atrakcji dla najmłodszych! To właśnie dla nich wyjątkowa propozycja – Mały

Navigator. Co godzinę, od 11.00 do 17.00, odbywają się warsztaty wypełnione ciekawostkami,

zabawami i autentycznymi, egzotycznymi rekwizytami. Start o godz. 11.00 na twórczych

warsztatach mapowych.

https://navigatorfestival.pl/


Czy warto wiedzieć, w którym kierunku należy iść? Czy potrzebna jest znajomość podstawowej

topografii? Tak. Wiedza połączona z zabawą to podstawowa idea towarzysząca Małemu

Navigatorowi. I właśnie dlatego organizatorzy zapraszają – wszystkich tych, którzy na razie

podróżują palcem po mapie – na cykl spotkań, które być może poprowadzą w nieznane.

Tajemniczy wikingowie, skandynawskie wierzenia, magiczne zwierzęta.

A może warto wejść w podróżniczą przygodę rodem z Indiana Jonse’a, by rozwiązując

łamigłówki uratować kawałek świata albo poznać starodawny alfabet i napisać tekst, który

będzie odczytany w przeszłości.

Mały Navigator to dzień, który tylko pozornie dziać się będzie w jednym miejscu – znanym

Krakowie, bo w istocie wykroczy znacznie dalej...

Więcej informacji na stronie.
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